
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917 

Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Cod. Min. MCIC83500T – C.F. 93068460430 

Posta Certificata  mcic83500t@pec.istruzione.it 

Segreteria amministrativa:mcic83500t@istruzione.it    

www.civitanovatacito.gov.it 

 

\\server2k\documenti condivisi\amministrazione-01\determine\determina acquisto riparazione 
giocondi.docx 
 

 Alla Ditta 

 GIOCONDI 
 tel.0735/594557  

 amministrazione@giocondi.it 

 angelo@giocondi.it 

 

  

 Al Sito Web  

      
Oggetto:  Determina di acquisto in economia  mediante affidamento diretto ai sensi del D.Lgs 50/2016 e art. 34 del D.I. 

44/2001 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’art.34 del  D.I. n. 44/2001; 

Visto l’art.36 del  D.Lgs. 50 del 18/04/2016 ; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto che ha approvato il Programma Annuale E.F.2017 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.230 del 18/112015 che ha approvato l’aumento del limite di spesa ai 

sensi e per  gli effetti  dell’art. 34 c. 1) del D.I. n. 44/2001 elevandolo a euro 6.000,00; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Programma Annuale E.F. 2017 Progetto P12 Orchestra che passione 

Premesso  che si rende necessario provvedere  ad aggiustare un  archetto di violoncello,  come da richiesta 

dell’iinsegnante Franca Capotosti;  

Verificato  che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip di cui all’art.26comma 1 della Legge 488/1999 

aventi per oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvigionamento; 

Visto  il che il preventivo della ditta  Gaiocondi   è risultato migliore offerta;    

Visto  l’art.1comma da 629 a 633 L.190/2014 in materia di versamento dell’IVA  diretto all’erario da parte della 

pubblica amministrazione committente “Scissione dei pagamenti” 

Considerato   opportuno acquistare la fornitura di beni e servi di che trattasi  mediante acquisizione in economia con 

affidamento  diretto  

DETERMINA 

       di procedere la spesa per un costo totale  di € 30,00  

    imponibile  € 24,60 + iva 22% 5,40 

 

                                             CIG:  ZF21DDE863   Codice Univoco UFE8ZI 

 

 di procedere all’acquisto del servizio dalla Ditta Giocondi , che dovra’ consegnare la merce  

riparata nella sede della segreteria in via Quasimodo, 18,  
 

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura 

trasmessa in formato elettronico come previsto dalla normativa vigente, previa verifica 

di regolarità contributiva tramite il modello DURC, nonché di acquisizione di 

dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 

136/2010; 

     
                      Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Mirella Paglialunga 
     

 

 

 

                                                                     

Vista la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria il DSGA dr.ssa A.Brandetti 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
13

 -
 1

7/
03

/2
01

7 
- 

C
/1

4 
C

on
ta

b.
 G

en
er

al
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa

mailto:mcee012007@pec
http://www.civitanovatacito.gov.it/
mailto:amministrazione@giocondi.it
mailto:angelo@giocondi.it

		2017-03-20T23:10:21+0100




